

ZAKÁZKA:

ZŠ SPECIÁLNÍ, TACHOVSKÁ 19, PLZEŇ

ÚPRAVA DISPOZICE V PAVILONU SPODNÍM - VYTVOŘENÍ NOVÉ CHODBY

OBJEDNATEL:

ZŠ SPECIÁLNÍ, SKUPOVA UL., PLZEŇ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ

pol 1	Demontáž stávající skládací příčky vč.likvidace na skládku, skládkovně	kpl	1	11 860,00	11 860,00
		celkem			11 860,00

ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ

pol 1	Zednické začištění stávajících otvorů	kpl	1	7 700,00	7 700,00
pol 2	Oprava stávajících omítek před výmalbou	kpl	1	19 105,00	19 105,00
pol 3	D+M zárubní vč.dvevního křídla požární odolnosti 45° C do sádrokartonové příčky 900/2000	ks	2	9 860,00	19 720,00
pol 4	samozavírač Brano	ks	2	2 476,00	4 952,00
pol 5	D+M oken fix-plné zasklení, požární odolnost 45°C, rozměr 40/100 cm	ks	2	14 400,00	28 800,00
		celkem			80 277,00

SVISLÉ KONSTRUKCE - SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA

pol 1	Atypická sádrokartonová příčka SDK tl.12,5 cm, dvakrát opláštěná, požární odolnost 45°C, dvojitý rošt vč.zvukové izolace 47,9 m ²	m ²	47,90	1 482,00	70 987,80
		celkem			70 987,80

MALBY A NÁTĚRY

pol 1	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, dvojnásobné, bílé - strop, stěny, sádrokartonová příčka vč.broušení a penetrace	m ²	172	78,30	13 468,00
pol 2	Nátěr ocelové zárubně	ks	2	650,00	1 300,00
		celkem			14 768,00

POVRCHY POVLAKOVÉ

pol 1	D+M stěrky tl.do 100 mm	m ²	8,2	270,00	2 214,00
pol 2	D+M PVC povlak.krytiny	m ²	9,6	686,00	6 585,60
pol 3	D+M PVC soklíků	kpl	1	860,00	860,00
		celkem			9 659,60

OSTATNÍ DODÁVKY A PRÁCE

pol 1	Úpravy a doplnění elektro instalace vč.3 ks stropních světel	kpl	1	8 600,00	8 600,00
pol 2	Přesun hmot	kpl	1	11 700,00	11 700,00
pol 3	Úklid	kpl	1	2 100,00	2 100,00
pol 4	Projekční práce, příprava	kpl	1	8 000,00	8 000,00
		celkem			30 400,00

HSV + PSV CELKEM 217 952,40 Kč

VRN 4,2 % 9 154,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 227 106,40 Kč

DPH 21% 47 692,34 Kč

CELKEM VČ.DPH 21% 274 798,74 Kč